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Høring	av	Forslag	til	endringer	i	kart-	og	planforskriften	 
Om	årsversjoner	og	avlevering	av	data	til	Statens	kartverk		
Det	foreslås	at	det	leveres	en	årsversjon	av	både	planregister	og	datasettene	i	det	offentlige	
kartgrunnlaget	til	Statens	kartverk,	slik	at	disse	dataene	er	felles	tilgjengelig	for	analyseformål.	
Hvordan	denne	innsendingen	skal	foregå	vil	bli	omtalt	i	veiledningsmateriellet.		

- NKF	plan	og	miljø	slutter	seg	til	forslaget.	
		
Hovedformål	3,	Grønnstruktur		
For	formålet	grønnstruktur	(kode	3001)	foreslås	innført	begrepet	blågrønn	struktur	for	å	synliggjøre	
vannet	betydning	både	på	kommune-	og	reguleringsplan.	Dette	gjøres	for	å	kunne	møte	nye	
klimautfordringer	med	flom	og	overvannsproblematikk	i	byer	og	tettsteder.	Formålet	Park	forslås	
utvidet	med	nytt	underformål	vannspeil	på	reguleringsplannivået.		

I	tillegg	foreslås	to	nye	formål	Overvannsløp	og	Fordrøyningssone	både	på	kommune-	og	
reguleringsplan.	Overvannsløp	foreslås	utvidet	med	underformålene	flomvei,	og	fordrøningsbasseng	
eller	dam	på	reguleringsplannivået.		

- NKF	plan	og	miljø	slutter	seg	til	forslaget.	
	
Forvaltningen	av	regionale	og	statlige	arealplanbaser	
Forvaltningen	av	regionale	og	statlige	arealplanbaser	flyttes	fra	kommunale	planregistre	til	et	register	
som	skal	forvaltes	av	Statens	kartverk.		

- Kommunene	må	holdes	løpende	orientert	om	oppdateringer,	endringer	og	nye	vedtak.	

Sammenheng	mellom	regional	plan	og	kommuneplan	
Det	ble	opprinnelig	bestemt	at	arealbruk	for	regional	plan	skulle	følge	oppsettet	for	kommuneplan	så	
langt	det	var	mulig.	Dette	førte	til	forvekslinger	mellom	regionale	planer	med	arealdimensjon	og	
kommuneplanens	arealdel.	Det	er	derfor	blitt	utviklet	egne	arealsonekategorier,	oppsett	for	
overordnede	hensyn	som	må	følges	og	bestemmelser	for	regionale	planer.		

- 	Det	er	viktig	at	unødvendige	tolkningsrom	unngås.	
	
Annet	
NKF	plan	og	miljø	mener	at	det	fortsatt	er	behov	for	presisering	av	regelverket	knyttet	til	planlegging	
i	sjø.	Dette	gjelder	spesielt	tekniske	krav	knyttet	til	utforming	og	etablering	av	oppdrettsanlegg.	
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